Dane aktualne na dzień: 30-04-2026 02:53
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/myjka-makita-2x18v-80bar-dhw080zk-p-183921.html
Myjka MAKITA 2x18V 80BAR
DHW080ZK
Cena 1 804,72 zł
Dostępność Dostępny duża ilość
Numer katalogowy WLONONWCRGPTN
Kod producenta DHW080ZK
Kod EAN 0088381884013
Opis produktu
Układ: Wyprostowany
Kolor produktu: Niebieski, Czarny
Długość przewodu: 5 m
Źródło zasilania: Bateria
Diody LED: Poziom naładowania
Liczba obsługiwanych baterii: 2
Wysokość produktu: 269 mm
Szerokość produktu: 218 mm
Waga produktu: 7,7 kg
Głębokość produktu: 438 mm
Niepewność pomiaru K: 3,6 dB, 1,5 m/s²
Tempo maksymalnego przepływu: 380 l/h
Ciśnienie robocze (max): 80 bar
Tłumienie drgań: 2,5 m/s²
Maksymalna temperatura wody: 40 °C
Poziom ciśnienia akustycznego: 70,9 dB
Wbudowany wyświetlacz: Nie
Specyfikacja:
Konstrukcja:
Układ: Wyprostowany
Kolor produktu: Niebieski, Czarny
Długość przewodu: 5 m
Źródło zasilania: Bateria
Diody LED: Poziom naładowania
Moc:
Liczba obsługiwanych baterii: 2
Waga i rozmiary:
Wysokość produktu: 269 mm
Szerokość produktu: 218 mm
Waga produktu: 7,7 kg
Głębokość produktu: 438 mm
Wydajność:
Niepewność pomiaru K: 3,6 dB, 1,5 m/s²
wygenerowano w programie shopGold
Tempo maksymalnego przepływu: 380 l/h
Ciśnienie robocze (max): 80 bar
Tłumienie drgań: 2,5 m/s²
Maksymalna temperatura wody: 40 °C
Poziom ciśnienia akustycznego: 70,9 dB
Wyświetlacz:
Wbudowany wyświetlacz: Nie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold